




VII. Důvěrnost informací a nakládání s osobními údaji

1. Zhotovitel se zavozuje zachovat mlčenlivost o všech informacích, lež se při plněni předmětu

smlouvy nebo v souvislosti s tímto plněním dozví (ústně, písemně, prostřednictvím prostředků

elektronických komunikaci nebo jakýmkoliv jiným způsobem, případně prostřednictvím

jakéhokoliv nosiče informací) 0:

a) které Objednatel označí joko tajné či důvěrné, nebo

b) o nichž je podle příslušných právních předpisů povinen mlčenlivost zachovávat též
Objednatel, resp. členové jeho orgánů, zaměstnanci či osoby činné pro Objednatele,
nebo

c) o nichž se Zhotovitel může důvodně domnívat, že Objednatel bude mít zájem no jejich
utajení nebo že jejich utajení je v zájmu Objednatele;

tato povinnost neplatí pro případy, kdy je zpřístupněni určitých informací vyžadováno právními
předpisy.

2. Zhotovitel je povinen k této mlčenlivosti a ochraně obchodního tajemství zavázat i osoby, které

případně použije při realizaci předmětu smlouvy.

3. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy, je Objednatel oprávněn
účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) za každé
takovéto prokázané porušení.

VIII. Záruka za dílo

1. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla bude bez vad a nedodělků, bude splňovat veškeré

požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy a dílo bude způsobilé pro použiti

ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a že si dílo zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

2. Vzniklé vady po písemném uplatnění reklamace odstraní Zhotovitel no svůj náklad, a to ve lhůtě

stanovené Objednatelem. Pokud Objednatel nestanoví jinou lhůtu, Zhotovitel je povinen odstranit

vzniklé vady bez zbytečného odkladu od doručení písemného uplatnění reklamace, nejpozději

však do 7 pracovních dnů. V případě, že vada bude Objednateli bránit ve výkonu jeho činnosti

či tento umožňovat pouze s nepřiměřenými obtížemi, je Zhotovitel povinen vadu odstranit

nejpozději do 48 hodin.

IX. Odpovědnost — smluvní pokuty

1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou Objednateli v důsledku porušení

povinností Zhotovitele vyplývajících z této smlouvy a z obecně závazných právních předpisů.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dílo za každý

i započatý den prodlení zhotovení díla nebo odstranění vady vč. dílčích termínů plněni.

3. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od doručeni výzvy k zaplacení

smluvní pokuty.

4. Pro případ nedodrženi terminu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční

výše odpovídá nařízení vlády č. 35 1/2013 Sb., ve znění pozdě jších předpisů.

5. Ustanovení o smluvní pokutě nemá vliv na právo Objednatele požadovat náhradu vzniklé škody.

4





Příloha Č. 1 - Specifikace díla

1. Posouzení stavu organizačních opatřeni
• Systém řízení bezpečnosti informací

• Povinnosti vrcholového vedení

• Bezpečnostní role

• Řízení bezpečnostní politiky a dokumentace

• Řízení aktiv

• Rizeni rizik

• Řízeni dodavatelů

• Be2pečnost lidských zdrojů

• Řízeni změn

• Akvizice, vývoj a údržba

• Rizení přístupu

• Zvládáni kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů

• Řízení kontinuity činností

• Audit kybernetické bezpečnosti

2. Posouzeni stavu technických opatření
• Fyzická bezpečnost

• Bezpečnosti komunikačních sítí

• Správa a ověřování identit

• Řízení přístupových oprávněni

• Detekce kybernetických bezpečnostních události

• Zaznamenávání událostí

• Vyhodnocování kybernetických bezpečnostních událostí

• Aplikační bezpečnost

• Kryptografické algoritmy

• Zajištěni dostupnosti regulované služby

• Zabezpečeni průmyslových, řídicích a obdobných specifických technických aktiv

3. Návrh opatřeni pro zabezpečeni shody
požadavky NIS2




